
UCHWAŁA NR XXIII/214/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści Uchwały Nr XXII/205/20 Rady Gminy Iława z 27 października 2020 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z  2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 5 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W postanowieniach Uchwały Nr XXII/205/20 Rady Gminy Iława z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości wprowadza się poniższą zmianę:  dotychczasowy zapis §1 ust.1 pkt 3) 
lit. a) w brzmieniu:           
 „a) budowli stanowiących sieć wodociągów, dla których stawka wynosi – 0,2 % ich wartości,”  
 zastępuje się zapisem: 

„a) budowli stanowiących sieć wodociągów, dla których stawka wynosi – 1,0 % ich wartości,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz poprzez rozplakatowanie 
obwieszczenia w sołectwach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 6A91459F-85E3-403B-87A4-3C8371BB473E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


